
 
 

【 2018 年 EDENZ Colleges 英語コース料金表 】 

     

 定価 スペシャル価格 プロモーション 

入学金 $200 $150          - 

テキストブック・教材費 $100 $100           - 

★一般英語 週 20 時間 

Morning class   8:30-12:45 

Evening class  17:30-21:30 

$360/週 Morning class 

$330/週 

Evening class 

$330/週 

10 週以上お申込で、+2 週無料 

20 週以上お申込で、+4 週無料 

30 週以上お申込で、+6 週無料 

40 週以上お申込で、+8 週無料 

★ワーキングホリデー 

スペシャル(週 20 時間) 

Morning class   8:30-12:45 

Evening class  17:30-21:30 

$360/週 Morning class 

Evening class 

$270/週 

※4 週間以上、 

お申し込みの場合 

12-24 週お申込の場合 

$260/週  

     

その他費用     

アコモデーション 料金 

ホームステイ ★ホームステイ手配料 $200  

★ホームステイ料金 $290/週(18 歳以上) 

$330/週(18 歳未満) 

★ホームステイキャンセル料 $115 

YMCA 

ホステル  

★YMCA ホステル手配料 $150 

★YMCA ホステル $295-$335 

★YMCA ホステル保証金(ボンド)  

 ※退去時に室内の損傷等がなければ全額返還されます 

$50 (1 ～4 週間) 

$150  (4 週間超～) 

空港送迎 料金 

★オークランド空港より片道 $100  

★オークランド空港より往復 $150 

 


